de julio de 2023, siendo procedente por Secretaría presentar la liquidación de costas 
incluyendo las agencias en derecho causadas así: 

AGENCIAS EN DERECHO PRIMERA INSTANCIA ..………..……$1.200.000 
AGENCIAS EN DERECHO SEGUNDA INSTANCIA ..………..… ..$ 0 
COSTAS…………………………………………………………………$0 
TOTAL…………………………………………….………...…………..$1.200.000 

TOTAL: UN MILLON DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE. 

Sírvase proveer, 

CAMILO RAMIREZ CARDONA 

Secretario 

JUZGADO VEINTISÉIS LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ 
Bogotá D.C., agosto veintitrés (23) de dos mil veintitrés (2023)

[...]

DE BOGOTÁ D.C., en la providencia del 31 de mayo de 2023. 

Conforme a la liquidación de costas efectuada por secretaría tal y como se observa en su 
informe, y en concordancia con el artículo 366 del Código General del Proceso, el Despacho 
dispone APROBAR la misma en la suma de UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL PESOS 
M/CTE ($1.200.000,oo), los cuales estarán a cargo de la demandante. 

Una vez ejecutoriado el presente proveído, ARCHÍVENSE las diligencias previas las 
anotaciones a que haya lugar. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE,  

La Juez, 

OLGA LUCIA PEREZ TORRES 

CRC

[...]

julio de 2023, siendo procedente por Secretaría presentar la liquidación de costas 
incluyendo las agencias en derecho causadas así: 

AGENCIAS EN DERECHO PRIMERA INSTANCIA ..………..……$3.000.000 
AGENCIAS EN DERECHO SEGUNDA INSTANCIA ..………..… ..$ 2.320.000 
COSTAS…………………………………………………………………$0 
TOTAL…………………………………………….………...…………..$5.320.000 

TOTAL: CINCO MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE. 

Sírvase proveer, 

CAMILO RAMIREZ CARDONA 

Secretario 

JUZGADO VEINTISÉIS LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ 
Bogotá D.C., agosto veintitrés (23) de dos mil veintitrés (2023)

[...]

en la providencia del 31 de mayo de 2023. 

Conforme a la liquidación de costas efectuada por secretaría tal y como se observa en su 
informe, y en concordancia con el artículo 366 del Código General del Proceso, el Despacho 
dispone APROBAR la misma en la suma de CINCO MILLONES TRESCIENTOS VEINTE 
MIL PESOS M/CTE ($5.320.000,oo), los cuales estarán a cargo de la demandada y a favor 
de la parte demandante. 

Una vez ejecutoriado el presente proveído, ARCHÍVENSE las diligencias previas las 
anotaciones a que haya lugar. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE,  

La Juez, 

OLGA LUCIA PEREZ TORRES

[...]

junio de 2023, siendo procedente por Secretaría presentar la liquidación de costas 
incluyendo las agencias en derecho causadas así: 

AGENCIAS EN DERECHO PRIMERA INSTANCIA ..………..……$300.000 
AGENCIAS EN DERECHO SEGUNDA INSTANCIA ..………..… ..$ 2.320.000 
COSTAS…………………………………………………………………$0 
TOTAL…………………………………………….………...…………..$2.620.000 

TOTAL: DOS MILLONES SEISCIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE. 

Sírvase proveer, 

CAMILO RAMIREZ CARDONA 

Secretario 

JUZGADO VEINTISÉIS LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ 
Bogotá D.C., agosto veintitrés (23) de dos mil veintitrés (2023)

[...]

en la providencia del 16 de febrero de 2023. 

Conforme a la liquidación de costas efectuada por secretaría tal y como se observa en su 
informe, y en concordancia con el artículo 366 del Código General del Proceso, el Despacho 
dispone APROBAR la misma en la suma de DOS MILLONES SEISCIENTOS VEINTE MIL  
PESOS M/CTE ($2.620.000,oo), los cuales estarán a cargo de los demandados a razón de 
un 50% de dicho valor a favor de la demandante. 

Una vez ejecutoriado el presente proveído, ARCHÍVENSE las diligencias previas las 
anotaciones a que haya lugar. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE,